
SPUCT_IND_20161024  Strana 1 (celkem 2) 

 

 

PŘÍLOHA  
RÁMCOVÉ SMLOUVY O PLATEBNÍCH A BANKOVNÍCH SLUŽBÁCH  

Klient 
jméno a příjmení/název Karlovarský kraj 

RČ/datum narození/IČ 70891168 

SPECIFIKACE – PLATEBNÍ ÚČET  
INDIVIDUÁLNÍ PODMÍNKY 

Číslo účtu / Kód Banky Měna  Účet zřízen ke dni 
2022990024 6000 CZK 19.1.2018      

 
1. Výpis z účtu 

Banka informuje Klienta o zúčtování plateb výpisem z účtu způsobem sjednaným Rámcovou 
smlouvou. 
 

2. Úroková sazba 
Banka je oprávněna uvedené individuální úročení účtu nebo jeho část změnit nebo ukončit pouze 
po předchozí dohodě s Klientem s výjimkou změny příslušných referenčních úrokových sazeb resp. 
v mimořádných případech změn tržních podmínek, které mají dopad na příslušné referenční 
úrokové sazby. Banka změnu individuálního úročení oznámí Klientovi doručením aktualizované 
přílohy. V případě ukončení individuálního úročení bude účet ode dne oznámeného Klientovi 
úročen dle Přehledu úrokových sazeb. 

 
Denní zůstatek Kreditní úroková sazba (% p. a.) 

0,- až 100 000 000,- včetně 0,50 
100 000 000,01 až 500 000 000,- včetně 0,55 
nad 500 000 000,-  0,60 
Celkový denní zůstatek účtu je úročen úrokovou sazbou dle příslušného pásma 

Nepovolený debetní zůstatek účtu je úročen dle aktuálního Přehledu úrokových sazeb.  
 
Úroky se zúčtují měsíčně ve prospěch nebo na vrub tohoto účtu. 
 

3. Ceny za služby 
Za poskytnuté služby k tomuto účtu náleží Bance úhrada v souladu s Rámcovou smlouvou. 

Ceny za služby se zúčtují měsíčně na vrub tohoto účtu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SPUCT_IND_20161024  Strana 2 (celkem 2) 

 

4. Zvláštní ustanovení: nesjednáno. 
 

Tato příloha nabývá platnosti a účinnosti dne      . 

Datum         Datum        
   
   
   
       
       Obchodní poradce - senior 

 
   
   

  
  

 
 

Obchodní poradce 
Karlovarský kraj  PPF banka a.s. 
za Klienta  za Banku  

 


